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Utomhus

Byggingaýsing

Sótt er um að byggja stálgrindarhús með tveggja hæða sambyggðu stálgrindarhúsi fyrir hliðrarými 
fyrir padelaðstöðuna, öll milligólf í byggingunni eru úr steyptum holplötum. 

A: Óseyrarbraut 26b Landeignanúmer : L207165

Byggingin er hönnuð fyrir járnsmíðaverkstæði og/eða léttan iðnað, lager og 6 valla padelmiðstöð. 
Húsbyggjandi er ekki búinn að fá leigutaka í eignarhluta 0101, 0102 og 0103 en hönnun miðar við 
fyrrgreinda notkun.

Byggingunni er skipt upp í fjóra megin hluta. 
- Eignarhluti 0101 sem að er eitt iðnaðarbil/atvinnuhúsnæði ásamt skrifstofuhluta á 2. hæð með
tilheyrandi stoðrýmum s.s. skrifstofu, kaffistofu, snyrtingum og starfsmannaaðstöðu. Hönnunin miðar
við járnsmíðaverkstæði eða sambærilega notkun og áætlaður starfsmannafjöldi er allt að 8-10.

- Eignarhluti 0102 sem að er eitt iðnaðarbil/atvinnuhúsnæði ásamt skrifstofuhluta á 2. hæð
með tilheyrandi stoðrýmum s.s. skrifstofu, kaffistofu, snyrtingum og starfsmannaaðstöðu. Hönnunin
miðar við járnsmíðaverkstæði eða sambærilega notkun og áætlaður starfsmannafjöldi er allt að 8-10.

- Eignarhluti 0103 sem að er eitt atvinnuhúsnæði/lager ásamt skrifstofuhluta á 2. hæð með
tilheyrandi stoðrýmum s.s. skrifstofu, kaffistofu, snyrtingum og starfsmannaaðstöðu. Hönnunin miða
við lager húsnæði og áætlaður starfsmannafjöldi er allt að 3-5.

- Eignarhluti 0104 sem að er húsnæði fyrir padelaðstöðu með 6 völlum ásamt  stoðrýmum s.s.
búningsklefum, alrými (setustofu) og starfsmannaaðstöðu. Áætlaður starfsmannafjöldi er 1-2 en
þáttakendur/notendur geta verið hámark 38 manns.  Padel er einskonar sambland af tennis og
skvassi, það er spilað á 10x20m velli með net í miðjunni og gler/grind umhverfis völlinn. Það eru tveir
til fjórir leikmenn að spila samtímis á hverjum velli fyrir sig, þ.a.s. hámark tveir leikmenn í hvoru liði
og yfirleitt spilar hvert lið/par í ca. 60 mín . Mótökurými er á neðri hæð viðbyggingar og búningsklerfar
með sturtum og upphitunarrými á 2. hæð viðbyggingar ásamt heitum potti og sauna klefa úti á
svölum Það væri hámark þörf á 48 bílastæðum fyrir hluta nr. 4 ef að allir spilarar myndu koma einir á
bíl á svæðið auk eins starfsmanns.
- Áætlaður starfsmannafjöldi/padeliðkendur í byggingunni hverju sinni er hámark 50 manns og
það er ekki mötuneyti, einungis kaffistofur.

C: Helstu stærðir :

Brúttóflatarmál húss: Samtals 4810,5m2   
Brúttórúmmáll húss: 1.h. 41839,6m3 + botnp. 805,7m3 samtals 42645,3m3 

D: Lóðarstærð: 8384,3m2 Nýtingarhlutfall 0,57

E og F: Burðavirki og klæðningar

Byggingin er byggð með stálburðarvirki og milligólf er úr forsteyptum holplötum með ásteypulagi  . 

Byggingarhluti sem að er með stálburðarvirki:
Aðalburðarvirki byggingarinnar er úr stáli og þak með 3. gráðu vatnshalla. Þakið er byggt  úr 
trapisujárni sem að liggur ofaná stábitum með 150mm steinullareinangrun ofaná trapisujárni og klætt 
með PVC þadúk og útveggirnir  úr 60mm PIR einingum ( Falk 1060WB eða sambærilegt).  Allir 
þakkantar eru klæddir með álflasningum. 
Steyptir sökklar og botnplata eru einangruð með 100mm einangrunarplasti og vélslípuð.

Gluggar eru annarsvegar ál gluggar í padel aðstöðu (viðbyggingu) og ál/tré gluggar í stálgrindarhúsi, 
gler skal vera  tvöfalt K-gler (U-gildi saqmkvæmt byggingareglugerð) Allir gluggar skulu uppfylla 
viðkomandi ÍST staðal. Gólfsíðir gluggar og gluggar í hurðum eru með öryggsigleri.

Litaval 
Byggingin er að að hlut klædd með dökkri álklæðningu, að hluta ljósri álklæðningu og til að brjóta 
upp fletina þá er klæðning í milligráum lit á milli glugga og á flötum yfir innkeyrsluhurðum 
( nákvæmari litaútfærsla er í vinnslu) .  Nákvæm litanúmer verða valdir í samráði við aðalhönnuð.

Stigar:
Stigar eru annarsvegar staðsteyptir upp í skrifstofuhluta byggingar og hinsvegar úr stáli í 
padelaðstöðunni. Hringstigar eru úr stáli.

Svalir:
Svalir á norðurhlið eru úr stáli og svalir við padelaðstöðu á suðurhlið eru úr steypu .

G: Handriði innan og utanhúss:
Handriði á svölum og hringstiga úti eru úr galvaniseruðu stáli og á stigum, pöllum og hringstigum inni 
úr máluðu stáli.  Frágangur skv. gildandi reglugerðum.

H: Kólnunartölur helstu byggingahluta eru:

Þak  stálgrindarhús 0.19-W/m2 K 
Veggir  stálgrindarhús 0.27-W/m2 K 
Gólf á fyllingu 0.30-W/m2 K 
Gluggar 1.93-W/m2 K 
Hurðir 1.52-W/m2 K  

i: Innanhússfrágangur
Innveggir í stálgrindarbyggingu eru málmklæddar steinullareiningar en innveggir í skrifstofu og 
starfsmannaaðstöðunni á 2. hæð og padelaðstöðunni eru gifs klæddir blikkgrindarveggir. 

J: Kerfisloft :
Ekki er gert ráð fyrir kerfisloftum.

K: Lagnir og rafkerfi: 

Inntök fyrir vatn, síma og rafmagn er í lagnarýmum á 1. hæð við norðurhlið byggingar. 

Lagnaleiðir
Lagnir, neysluvatn, frárennsli og loftræsing eru að mestu leyti staðsettar í þar til gerðum 
lagnastokkum eða í milliveggjum og loftum í skrifstofubyggingu en utanáliggjandi á verkstæðum.
Upphitun
Til upphitunar í verkstæðinu og padelsalnum verður notast við hitablásara. Í skrifstofurýmum og 
starfsmannahluta verður notast við ofna. Viðmiðunarhitastig í padelhúsnæði og iðnaðarrýmum er 
10-18°C og 20°C í skrifstofuhluta.
Loftræsing
Gert er ráð fyrir að loftræstikerfum í öllu húsinu og  loftræstisamstæður eru staðsettar ofaná
skrifstofum á 2. hæð og í tæknirými  á 2. hæð í padelhúsnæðinu.

Niðurföll og mengunarvarnir 
Koma skal fyrir gegnumstreymisniðurföllum í öllum votrýmum og það verður útsog við niðurföll á 
verkstæði. Frárennsli frá öllum niðurföllum og vöskum ætluðum til þrifa á búnaði og tækjum innan 
verkstæðis og olíu lager er leitt í gegnum sambyggða sand- og olíuskilju ásamt sýnatökubrunni við 
enda (S-I-P). Sjá staðsetningu þeirra á uppdráttum. Niðurgrafin sand- og olíuskilja eru 
þyngdaraflsskilja úr Polyethylene (MDPE) plasti. Vöktunarbúnaði er komið fyrir í skiljum sem sendir 
boð til vaktstöðvar sem vælir og viðvörunarljós logar ef olíumagn verður umfram leyfilegt 
hámark.  Vaktstöðin er staðsett inni í húsi hjá starfsfólki. Skilja er tæmd og úrgangsolíu er fargað á 
viðurkenndri förgunarstöð. Loftun frá olíuskiljum er leidd neðanjarðar með Ø50mm PE100 SDR17,6 
lögnum að útloftunarstað. Þar tengjast lagnirnar við sitt útloftunarrör sem er úr Ø50mm 
heitzinkhúðuð stál lögn. Nánari upplýsingar verða á teikningu frá lagnahönnuði.
 Í húsnæðinu verður iðnaðarstarfsemi sem að er starfsleyfisskyld starfsemi samkvæmt lögum um 
matvæli nr. 93/1995 m.s.b. og/eða lögum um hollustuhætti og mengunarvarnir nr. 7/1998 m.s.b. í 
húsnæðinu ber rekstraraðila að afla starfsleyfis Heilbrigðisnefndar Hafnarfjarðar- og 
Kópavogssvæðis.  Mengunarvarnabúnaði á fráveitu verður komið fyrir í samræmi við ákvörðun 
heilbrigðisnefndar.’’

Lýsing
Í skrifstofum verða 300-750 lux ,í geymslum og tæknirými verða 750-1000 lux og í 
verkstæðisbyggingu verða 300-1500 lux háð starfsemi. Sérhönnuð lýsing er í padelsal því að lýsingin 
má ekki blinda spilara.

L: Brunavarnir:
Sjá greinargerð brunavarna.

M: Hljóðvist:
Loft í skrifstofubyggingu verða klædd að hluta með hljóðdempandi plötum. Í verkstæðisbyggingu og 
padelsal verða hengdir upp hljóðísogsbaflar neðan í loft eftir þörfum.

N: Öryggisbúnaður:
sjá kafla l. Brunavarnir

O: Tæknibúnaður:
Hefðbundnar fólksflutninga lyftur eru í iðnaðarhúsnæðinu, innanmæal 1,1x2,1m og 1000 kg.Einföld 
glussa lyfta fyrir hreyfihamlaða eru í padelhúsnæðinu og er með innanmál minnst 0,9 x 1,4 m. 

P: Aðgengi og algild hönnun: 
Byggingin er hönnuð í samræmi við kröfur um algilda hönnun sem gilda fyrir þá starfsemi sem 
byggingin er ætluð fyrir. Gert er ráð fyrir sjálfvirkum opnara við aðalinngang. Salerni fyrir 
hreyfihamlaða og hefðbundinni lyftu í skrifstofuhluta og einfaldri glussa lyftu fyrir fatlaða í padel 
rýmið. Bílastæði hreyfihamlaðra á lóð verður í sama fleti og aðliggjandi gangstétt. 

Q: Frágangur lóðar:
Hellulagður er gangvegur meðfram byggingunni og að bílastæðum hreyfihamlaða. Gengið verður frá 
yfirborði lóðar á lóðamörkum í samræmi við hæðablað. Malbikað verður akstursleið við húsið og 
bílastæði fyrir starfsmenn, gesti og fólksflutningabíla. Á lóðinni eru 92 fólksbílastæði , krafan er 19 
bílastæði fyrir skrifstofur 1P/35m2 og þar af eru 5 fyrir hreyfihamlaða, krafa er 21 bílastæði fyrir 
verkstæði 1P/100m2 og svo eru 50 bílastæði fyrir padelhúsnæðið og auk þess eru 9 bílastæði 
umfram kröfu. Í padelhúsnæðinu er hámarksþörf bílastæða þegar iðkendur eru að hætta að spila og 
nýjir iðkendur eru að byrja að spila ( 6 vellir x 8 spilarar =48 manns) en mjög ólíklegt er að allir komi 
einir á bíl.  Á lóðamörkum aðliggjandi lóða verður frágangur ákveðinn í samráði við eigendur þeirra. 
Gert er ráð fyrir að notast að mestu við sjávarmöl og saltþolinn gróður í grjótbeðum. Gert er ráð fyrir 
upplýstum skiltum á merktum flötum á byggingunni. Niðurföll á bílastæðum er leidd í olíuskilju. Allur 
frágangur neðanjarðar verði innan lóðarmarka.

R: Meðhöndlun úrgangs:
Lokaðir stálsorpgámar er merktir á afstöðumynd og grunnmynd. 

Brunavarnalýsing

Greinargerð :

Brunavarnir
Eftirfarandi úrdráttur úr greinargerð brunavarna er gerður af Brunahönnun slf (mál nr. 25-133 í 
september 2025 fyrir Óseyrarbraut 26b, Hafnarfirði. Sjá nánar um brunavarnir í greinargerð 
Brunahönnunar nr. 25-133-grg01. 

Flokkun og notkun byggingar
Byggingin er í notkunarflokki 1 og 2 skv. byggingarreglugerð. Um er að ræða stálgrindarhús sem 
skiptist í fjóra hluta:
101 & 102: Óskilgreind atvinnu/iðnaðarrými í notkunarflokki 1. Á efri hæð eru óráðstöfuð skrifstofu- 
og stoðrými. 
103: Óskilgreindur lager í notkunarflokki 1. Á efri hæð eru óráðstöfuð skrifstofu- og stoðrými. 
104: Paddelhúsnæði með búningsklefum, setustofu og starfsmannaaðstöðu fyrir allt að 40 manns, 
í notkunarflokki 2.
Óráðstöfuð rými verður sótt um síðar þegar fyrir liggur hvaða notkun verður þar.

Brunaálag
Brunaálag á paddelrými er talið mjög látt, um  50 MJ/m².  
Gert er ráð fyrir allt að 800 MJ/m2 í óskilgreindum atvinnu/iðnaðarrými og allt að 1600 MJ/m 2 í 
óskilgreindum lager með stöflunarhæð upp í 7.6 metra. 
Gerðir verða raunbrunaútteikningar fyrir lager og atvinnurými þegar endanleg starfsemi liggur fyrir.

Brunahólfun
Meginbrunahólf
Húsið er eitt meginbrunahólf, um 4.825 m² sem skiptist í nokkur brunahólf, þau helstu eru; 
Paddelrými: 2.195 m². 
Miðrými, óskilgreint lagerrými: 1.030 m². 
Tvö óskilgreind atvinnu/iðnaðarrými í vesturhluta og ásamt óráðstöfuðum skrifstofurýmum á 
millihæð: 740 m² hvert.
Hefðbundin brunahólf 
Jarðhæð; 
Óskilgreint atvinnu/iðnaðarrými 101 á jarðhæð er sér brunahólf. 
Óskilgreint atvinnu/iðnaðarrými 102 á jarðhæð er sér brunahólf.
Anddyri, lyfta fyrir rými 101 og 102 er sér brunahólf.
Tæknirými er sér brunahólf. 
Sprinklerrými er sér brunahólf.
Anddyri, lyfta fyrir miðrými 103 er sér brunahólf
Óskilgreint lagerrými 103 (miðrými), neðri hæð er sér brunahólf.
Paddelsalur, móttaka og önnur hæð á paddelsvæði er sér brunahólf.
Millihæðir; 
Óráðstafað skrifstofurými 101 á efri hæð er sér brunahólf.
Óráðstafað skrifstofurými 102 á efri hæð er sér brunahólf.
Óráðstafað skrifstofurými 103 á efri hæð er sér brunahólf.
Tæknirými á efri hæð paddelrýmis er sér brunahólf.
Skilyrði: Ef óskilgreind lagerrými 101 á neðri hæð og óráðstafað skrifstofurými 101 á efri hæð 
verða ekki undir sama aðila, skal hringstigi vera brunahólfaður frá sal.

Burðarvirki 
Aðalburðarvriki eru almennt ekki eldvarin nema undir milligólf og í brunahólfandi skilum. Rökstutt í 
brunahönnun. 
Þegar endanleg starfsemi liggur fyrir ásamt innra fyrirkomulagi má gera ráð fyrir að eldverja þurfi 
einstaka súlur a.m.k. R60 vegna staðbundins brunaálags.  
Milligólf eru a.m.k. REI60, (forsteyptar holplötur). 
Svalir eru REI60, (forsteyptar holplötur) í paddelhluta. 
Svalir fyrir rými 103 eru ekki eldvarðar sérstaklega. 
Stigar eru R60 en hringstigar eru ekki eldvarðir sérstaklega. 

Klæðningar
Klæðningar eru skv. ÍST EN 13501-1.
Um er að ræða steinull í þaki, 150mm steinullareinangrun ofaná trapisujárn og þakdúk. 
Um er að ræða PIR einingar í útveggjum sem uppfylla a.m.k. B,s1-dO, (60mm PIR einingum, Falk 
1060WB).
Innanhúsklæðningar eru í flokki 1 (K10 B,s1-dO), (gifs klæddir blikkgrindarveggir).
Gólfefni í óráðstöfuðum lagerrýmum eru a.m.k. í flokki Cfl-s1.
Gólfefni í paddelrými eru í flokki Dfl-s1.
Gólfefni í stigahúsum og skrifstofuhæð skulu vera í flokki Dfl-s1. 
Upphengd loft uppfylla a.m.k. B,s1-dO.
Klæðning undir svölum er í flokki K10 B,s1-dO.  
Þakklæðningar eru í flokki B(roof) (t2) (PVC þadúkur). 

Flóttaleiðir
Frá óráðstöfuðum atvinnu/iðnaðarrými og lagerrými er hvergi lengra en 45 m í næsta útgang. 
Frá paddelrými er hvergi lengra en 30 m í útgang. 
Tvær óháðar flóttaleiðir eru frá óráðstöfuðum atvinnu/iðnaðarrými 101 og 102 á fyrstu hæð, beint 
út og um anddyri.
Tvær óháðar flóttaleiðir eru frá óráðstöfuðum skrifstofurýmum 102 og 102 á annarri hæð, um 
stigahús og hringstiga.
Tvær óháðar flóttaleiðir eru frá óskilgreinda lagerrými 103 miðrými beint út. 
Tvær óháðar flóttaleiðir eru frá óráðstöfuðu skrifstofurými 103 á annarri hæð miðrýmis, inn í annað 
brunahólf og niður stiga eða út á flóttasvalir. 
Sex flóttaleiðir eru frá paddelsal.
Gert er ráð fyrir allt að 40 manns í paddelrými.
Frá efri hæð Paddel er ein flóttaleið um útihringstiga en hin út á svalir. Einnig er leið niður stiga og 
beint út.
Biðsvæði fyrir fatlaða er á svölum og í stigahúsum. Ekki er þörf á samskiptabúnaði sbr. leiðbeining 
HMS nr. 9.5.10.
Flóttahurðir frá paddelsal skulu búnar neyðarhúnum eða “push pad” skv. ÍST EN 179.  
Aðrar flóttahurðir skulu að lágmarki vera húnn og snerill.

Brunaviðvörun
Viðurkennt númerað brunaviðvörunarkerfi er í allri byggingunni skv. ÍST EN 54 og reglum HMS. 
Stjórnstöðvar og yfirlitsmyndir er í anddyrum allra starfseininga ásamt útstöð við inntaksrými 
vatnsúðakerfis.
Kerfið verður tengt viðurkenndri vaktstöð. Ekki eru gerðar sérstakar ráðstafanir í kerfinu m.t.t. 
algildrar hönnunar. 

Brunaþéttingar 
Brunaþéttingar skulu uppfylla sömu kröfur og viðkomandi brunahólfandi veggir og hæðaskil og 
vinnast af viðurkenndum aðilum.  

Loftræsikerfi
Ekki er gert ráð fyrir að loftræsikerfi gangi á milli brunahólfa. 

Reyklosun
Reyklosun frá miðrými (óráðstöfuðu lagerrými) verður tvær reyklúgur 1 m 2, samtals 2 m2. 
Reyklosun frá óráðstöfuðum atvinnu/iðnaðarrými 101 og 102 verður um eina reyklúgu í þaki hvor 
um a.m.k. 1 m 2.
Reyklúgur eru aðeins opnanlegar handvirkt frá inntaksrými slökkviliðs.
Reyklúgur skulu vera skv. ÍST EN 12101-2:2002. 
Reyklúgur skulu vera B300, 30 skv. staðlinum eða þola 300 °C í a.m.k. 30 mínútur og vera með 
vararafmagni. WL=3000, SL=1500.   
Reykræsing að öðru leyti en ofangreint er almennt um vöruhurðir, glugga og hurðir.

Slökkvikerfi  
Sjálfvirkt vatnsúðakerfi er sett upp í allt húsið skv. NFPA 13. Áhættuflokka má sjá í töflu 1. 
Úðahausar eru af gerðinni „quick response “. Stjórnbúnaður er í sér brunahólfi í tæknirými sem er 
aðgengilegt utan frá. Kerfið tengist viðurkenndri stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis.  

Tafla 1 - Slökkvikerfi

Brunaslöngur og slökkvitæki
Brunaslöngur skv. ÍST EN 671 eru í lagerum skv. teikningum. Slökkvitæki skv. ÍST EN 3 skulu 
m.a. staðsett við brunaslöngur en auk þess vera skv. teikningum, t.d. 6 L léttvatn og 5 kg kolsýra
við aðalrafmagnstöflu.
Slökkvitækin skulu sett upp af viðurkenndum aðila. Staðsetning brunaslanga og slökkvitækja skal
merkt með til þess gerðum skiltum.

Leiðar- og neyðarlýsing
Leiðar- og neyðarlýsing er í allri byggingunni skv. byggingarreglugerð, ÍST EN 1838, ÍST EN 50172 
og öðrum tengdum stöðlum.
Neyðarlýsing er 5 lux yfir slökkvitækjum, handboðum, í stigum, tækni- og inntaksrými.  
Neyðarlýsing skv. „flóttaleiðum“ (1 lux) er í flóttaleiðum og göngum. 
Neyðarlýsing skv. „opnum svæðum ” (0,5 lux) er í öllum óráðstöfuðum rýmum stærri en 60 m 2, 
paddelsal og salernum fatlaðra. 
Leiðarljós verða við alla útganga hússins.

Aðkoma slökkviliðs og slökkvivatn
Aðkoma slökkviliðs er frá Óseyrarbraut. Slökkvivatnsþörf hefur verið metin skv. leiðbeiningum 
HMS og er um 4900 L/mín, þar af 4000 L/mín fyrir vatnsúðakerfi. Tveir brunahanar eru í nágrenni 
við bygginguna og sjást á afstöðumynd. Þeir afkasta umræddu slökkvivatni skv. nýrri mælingu.  

Eftirlit og viðhald brunavarnakerfa
Þjónustusamningur verður gerður um eftirlit og viðhald á brunavarnakerfum hússins
(reyklúgur, brunaviðvörunarkerfi, sjálfvirkt vatnsúðakerfi, handvirkum slökkvibúnaði, leiðar- og 
neyðarlýsingu). Sett skal upp eigið eftirlitskerfi brunavarna fyrir Óseyrarbraut 26b, Hafnarfirði.  

Afstöðumynd 
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Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ / TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur 178, 105 Reykjavík, kt: 550811-0650 S:571-4560, tendra@tendra.is, www.tendra.is

TENDRA

Jóhann Sigurðsson Arkitekt FAÍ kt: 030874-3239

Þorleifur Eggertsson Arkitekt FAÍ kt: 040163-4849

Þórarinn Malmquist Arkitekt FAÍ kt: 031071-5269

A R K I T E K T Ú R

Hönnuður aðal- / séruppdrátta

Hönnunarstjóri

Jóhann Sigurðsson Arkitekt FAÍ

Þorleifur Eggertsson Arkitekt FAÍ

ÞE
ÞE

 1 : 100

Aðaluppdráttur

2104 A.0304

Snið

20.09.2025

Óseyrarbraut 26b

2104

 1 : 100
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 1 : 100
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 1 : 100
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 1 : 100
Snið 1
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Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ / TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur 178, 105 Reykjavík, kt: 550811-0650 S:571-4560, tendra@tendra.is, www.tendra.is

TENDRA

Jóhann Sigurðsson Arkitekt FAÍ kt: 030874-3239

Þorleifur Eggertsson Arkitekt FAÍ kt: 040163-4849

Þórarinn Malmquist Arkitekt FAÍ kt: 031071-5269

A R K I T E K T Ú R

Hönnuður aðal- / séruppdrátta

Hönnunarstjóri

Jóhann Sigurðsson Arkitekt FAÍ

Þorleifur Eggertsson Arkitekt FAÍ

ÞE
ÞE

Aðaluppdráttur

2104 A.0305

Skráningatafla

20.09.2025

Óseyrarbraut 26b
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